mencionado acima, cujo objeto é a compra de switches gerenciáveis, bem como instalação e 
treinamento contemplando toda a solução adquirida, conforme especificações constantes no 
Anexo I – Termo de Referência do Edital, à empresa:  

• ACTIVE SOLUTIONS COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA., com o valor total de R$ 

122.952,00 (cento e vinte e dois mil novecentos e cinquenta e dois reais).  

Santos, 05 de fevereiro de 2026. 

MARIANA CAMARA ADAMELK  
Departamento de Licitações e Compras 

DELIC 

OBS.: Publicar no D.O. de Santos no dia 06/02/2026.